РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября 2011 года                                                                                № 75

с.Соктуй-Милозан

Об отмене постановления от 21.02.2008 года № 2 «Об увеличении размера должностных окладов главы муниципального образования, муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское»

 Администрация сельского поселения «Соктуй-Милозанское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу

- Постановление от 21.02.2008 года № 2 «Об увеличении размера должностных окладов главы муниципального образования, муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское»

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения и в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения.

Глава сельского поселения                                             А.Г.Кузнецов